
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/214/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 roku poz. 733), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze sołectw Gminy 
Busko-Zdrój w drodze inkasa od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
regulowania opłaty bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się osobom, które są wskazane 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta przekazane na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Busko-Zdrój do 23 dnia miesiąca, w którym dokonano inkasa. 

§ 5. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 1 % od sumy zainkasowanych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 7. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2610



§ 8. Traci moc Uchwała Nr IV/67/2024 Rady Miejskiej w Busku - Zdroju z dnia 23 lipca 2024 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2610



WYKAZ inkasentów w poszczególnych sołectwach
wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko

1 Baranów Stanisław Świąder

2 Bilczów Małgorzata Nowak

3 Biniątki Mariola Brych

4 Błoniec Dawid Durnaś

5 Bronina  Stanisław Kozioł

6 Budzyń Andrzej Łukasik

7 Chotelek Artur Moczulski

8 Dobrowoda  Grzegorz Wielgo

9 Elżbiecin Dorota Zięba

10 Gadawa Barbara Topór

11 Galów Agnieszka Wach

12 Janina Jerzy Brzeziński

13 Kameduły Bogusława Wach

14 Kawczyce Edyta Łuszcz

15 Kołaczkowice Aneta Olszowa

16 Kostki Duże Paulina Witek

17 Kostki Małe Marta Bujanowska

18 Kotki Andrzej Duszyński

19 Las Winiarski Michał Bonarski

20 Łagiewniki Dorota Paluch

21 Mikułowice Tadeusz Mierzwa

22 Młyny Ryszard Maj

23 Nowa Wieś Piotr Stępień

24 Nowy Folwark Aneta Solarska

25 Oleszki Michał Prędki

26 Olganów Katarzyna Świąder - Sagan

27 Owczary Janina Borto

28 Palonki Agnieszka Guła

29 Pęczelice Michał Kowalski

Załącznik do uchwały Nr XVIII/214/2025

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2610



30 Podgaje Grzegorz Garula

31 Radzanów Ewelina Gnutek

32 Ruczynów Aldona Szymańska 

33 Siesławice Anna Szymańska 

34 Skorzów Włodzimierz Powroźnik

35 Skotniki Duże Ryszard Dubielewicz

36 Skotniki Małe Jan Gajek

37 Słabkowice Wioletta Wach

38 Służów Przemysław Kowal

39 Szaniec Dariusz Ignacak

40 Szczaworyż Roman Dusza

41 Wełecz Leszek Siołek

42 Widuchowa Tadeusz Grochowina

43 Wolica Jerzy Brzostkiewicz

44 Zbludowice Anna Gluzicka

45 Zbrodzice Daniel Piotrowski

46 Zwierzyniec Beata Pabis

47 Żerniki Górne Marta Waszek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2610


	UCHWAŁA NR XVIII/214/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8

	Zalacznik 1

		2025-07-28T12:13:05+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




